

Fra: Kristin Moe
Sendt: 3. september 2015 11:58
Til: 'Therese Vange'
Emne: SV: Leksefri skole

Hei!

Takk for innspel og engasjement.

I arbeidet med planprogram for ny kommunedelplan for oppvekst, som no er lagt ut på høyring, er det sterkt fokus på kvalitetsarbeid i oppvekstsektoren. Etter at planprogrammet er vedteke vil ein starte prosessen med å utarbeide framlegg til Kvalitetsplan for Oppvekst. Innspelet ditt vil bli tatt med som høyringsinnspel til denne planen, og bli vurdert saman med andre innspel.

Med helsing

Kristin Moe
Kommunalsjef for Oppvekst
Tlf.nr. 56 37 52 97 Mob.nr. 98 85 72 05
E-post: Kristin.Moe@lindas.kommune.no

-----Opprinnelig melding-----

Fra: Therese Vange [<mailto:theresevange@hotmail.com>]
Sendt: 24. august 2015 22:32
Til: Kristin Moe; Ordførar Lindås
Emne: Leksefri skole

Her er brevet:

Til: skolesjefen i kommunen 24.08.2015

Anmodning om igangsetting av forsøk med leksefri skole.

Jeg ønsker med dette å fremme et forslag om at det igangsettes et forsøk med leksefri skole på en eller flere av våre skoler fra skoleåret 2016/17. Mitt ønske er basert på en intensjon om at skolene i kommunen vår skal være en inkluderende skole på alle måter for ALLE. Den skal for meg være uavhengig av 4 sentrale punkter:

- Foresattes akademiske forutsetning,
 - Elevenes sosiale og kulturelle bakgrunn, • Elevenes faglige forutsetninger, • Foresattes økonomiske ståsted
- Jeg anser det fornuftig om et slikt forsøk avstedkommer en systematisk oppfølging av skoleforskere eller nærmeste høyskole/universitet. Jeg opplever at lekser slik det praktiseres i dag kun er et tiltak for de aller sterkeste. Pr. d.d. bidrar lekser til at:
- en overveldende stor mengde barn og ungdom hver eneste dag sitter med ukeplaner som er stapp fulle av lekser som aldri har vært lært inn på forhånd
 - nært 1/3 av våre ungdommer ikke mestrer det trøkket det innebærer å gjennomføre v.g på vanlig måte fordi «de har falt av lasset» langt ned i grunnskolen
 - en stadig økende andel barn og unge utvikler psykiske utfordringer av ulike varianter fordi

de blir syke av press Jeg vet at de skoler som i dag praktiserer leksefrihet, har sett en stor og merkbar positiv forbedring blant sine elever. Dette gjelder både faglig og hva trivsel angår. Jeg tror et slikt forsøk vil kunne bidra til en bedre og mer positiv skolehverdag for mange barn og unge i vår kommune. Av overnevnte redegjørelse ber jeg om at dette tas opp til drøfting i skoleseksjonen, og for deretter å bli fremmet for politisk behandling.

Med vennlig hilsen

Therese Kønne

Kopi sendt: Ordfører i kommunen